1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 093/2019-COGEPS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO 3º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS3-2019, DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO NA UNIOESTE.

A Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando o item 11 do Edital nº 099/2019-GRE, de 04 de

novembro de 2019 e o edital nº 100/2019-GRE, de 07 de novembro de 2019;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A homologação das inscrições do PSS3-2019 de Agente Universitário, com

base nas isenções e pagamentos da taxa de inscrição, pelo Núcleo de Tecnologia

de Informação da UNIOESTE, conforme descrito no anexo único deste edital.

Art. 2º - Da homologação, caberá pedido de recursos sem efeito suspensivo

daquelas que não figuraram no edital até às 17h do dia 28 de novembro de 2019.

Art. 3º - Os recursos devem ser fundamentados e enviados à COGEPS pelo e-mail:

cogeps@unioeste.br para respectivas análises, e publicação das respostas.

Art. 4º - A COGEPS e o NTI decidirão sobre os pedidos de recursos, os quais serão

respondidos até às 17h do dia 29 de novembro de 2019.

Art. 5º - Os candidatos cujos recursos tenham sido acolhidos, terão suas inscrições

homologadas em edital complementar até às 17h do dia 29 de novembro de 2019.

Art. 6º - Até 17h do dia 29 de novembro de 2019 será publicado o edital

convocando os candidatos com inscrição homologada para a realização da Prova

Prática (Arguição) e respectiva escala de horários.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 27 de novembro de 2019.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

mailto:cogeps@unioeste.br

2

Anexo Único do Edital nº 093/2019-COGEPS, de 27 de novembro de 2019.

1 - Campus de Cascavel

Inscr. nº Candidato

57613 Aline Cristina Paro

57599 Luciene Carbonera da Silva

57515 Maria Aparecida Rodrigues Batista

57517 Silvia Elaine Bertuol

57568 Vanderlize Simone Dalgalo

2 - Campus de Foz do Iguaçu

Inscr. nº Candidato

57556 João Ricardo Ferrer

57601 Mayara da Macena de Freitas

57539 Ricardo Benitez

3 - Campus de Toledo

Inscr. nº Candidato

57572 Marcia Franciele Spies

57529 Thais de Biazzi Oenning